PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 18/2024 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS
LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42
Avenida Doutor Pedro Bentivoglio Filho
Andradina-SP
CEP 16902-170

127.788,00 Cento e Vinte e
Sete Mil,
Setecentos e
Oitenta e Oito
Reais

001, 002, 003,
004, 005, 006

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS
LTDA
CNPJ 36.445.798/0001-22
Rua Jorge Alves Ribeiro Guarapuava-PR
CEP 85055-040

93.290,00 Noventa e Três
Mil, Duzentos e
Noventa Reais

007, 008, 014

Denipotti & Denipotti Comércio e
Recauchutagem de Pneus Ltda
CNPJ 03.050.725/0001-82
RUA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA
Presidente Venceslau-SP
CEP 19400-000

76.290,00 Setenta e Seis
Mil, Duzentos e
Noventa Reais

009, 010

J P Beleze
CNPJ 54.054.937/0001-79
Rua do Expedicionário Ourinhos-SP
CEP 19900-041

148.914,00 Cento e
Quarenta e Oito
Mil, Novecentos e
Quatorze Reais

011, 012, 013,
015

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$446.282,00

                                                  Imbituva/PR, 25/07/2024.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL